[image: Описание: моск]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
Частное учреждение профессиональная образовательная организация
«СТОЛИЧНЫЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ»
______________________________________________________________________                                                Россия, 125009, г. Москва, ул. Тверская,  д. 27, стр. 1, тел.:  (495) 699-53-50 e-mail: info@cbcollege.ru

Приказ № 04-16

от «01»  сентября 2016

О создании комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности на предприятии.

В соответствии с законом Российской Федерации от 12.02.1998 N 28-ФЗ (ред. от 30.12.2015)
«О гражданской обороне», в  соответствии  с  Постановлением Правительства  РФ от 30.12.2003г. № 794 « О  единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства РФ от 26.11.2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о ГО РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Для успешного решения задач подготовки и ведения гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации создать комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на предприятии.
2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на предприятии в
следующем составе:
· начальник по ГО и ЧС — Балаев А.А.  директор ЧУ ПОО СБК «СТОЛИЧНЫЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ» ;
· председатель комиссии по ГО и ЧС – Смирнова Л.В.  первый заместитель директора ЧУ ПОО СБК «СТОЛИЧНЫЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ»;
· члены  комиссии:
– Балахнёва Е. В. руководитель УБ «Маяковская»;
– Ширяева В.В. руководитель УБ «Поклонная»;

– Глебов Е.Ю. заместитель директора НОУ МГС РОСТО ЗАО г. Москвы УБ «Поклонная»;
– Антонов В.Ю преподаватель ОБЖ и БЖ

3. Приказ довести до руководителей структурных подразделений ЧУ ПОО СБК «СТОЛИЧНЫЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор      ЧУ ПОО СБК             / А.А. Балаев /

image1.png